
NOS BIÈRES
PINTES.

Coors light

Blue Moon

Petite Bourgogne

L’Amer IPA

Heineken

BOQ NEIPA

8,99$
9,99$
9,99$
9,99$
9,99$
8,99$

PICHETS.

Coors light

Blue Moon

Petite Bourgogne

L’Amer IPA

Heineken

BOQ NEIPA

23,99$
27,99$
27,99$
27,99$
29,99$
23,99$



COCKTAILS
DIGESTIFS. BASE. (VERRE)

Fireball
Curacao
Triple sec
Jagermeister
Kahlua Café
Liqueur
Rosemont Sureau
Liqueur 
Bailey’s
Campari
Amaretto
Crème de menthe
Peach Schnapps

4,00$
4,00$
4,00$
4,00$

4,50$

5,50$
4,50$
4,00$
4,00$
4,00$
4,50$

Gin (Romeo’s Gin)

Rhum
Captain Morgan
Captain Morgan Brun
Chic Choc épicé
Rhum Blanc Bacardi

Vodka
Iceberg - Absolut
Grey Goose

BASE. (CHASER)

7,99$

7,99$

(+0,50$)

(+1$)

7,99$

Pepsi - 7 up - Ginger Ale -
Soda - Redbull Original - Jus
de canneberge - Jus de
pomme - Jus d’orange - Jus
d’ananas - Grenadine

VINS
VIN ROUGE. VIN BLANC.
BOUTEILLE BOUTEILLE
Rioja Vega
La Focaie Rocca 
di Montemassi
La Petite Perrière
Pinot noire

VERRE

Rioja Vega

Crazy Creatures
Kim Crawford
Verdicchio Fazi
Battaglia
Laudun
Cotes-Du-Rhone
El Fanio Xarel-Lo
Albet i Noya

VERRE
Crazy Creatures
Prosecco

35$

40$

42$

8,99$

35$
38$

38$

45$

58$

9,99$
9,99$



COCKTAILS
& SPIRITUEUX
SPÉCIALISÉS. SHOOTER.

Daiquiri
Bloody Ceasar
Aperol Spritz
Hugo Spritz
Amaretto Sour
Espresso Martini
Cosmopolitan
Manhattan
Margarita
Martini
Whiskey Sour

8,99$
11,99$
11,99$
13,99$
11,99$

Gin (Romeo’s Gin)

Rhum
Captain Morgan
Captain 
MorganÉpicé
Chic Choc épicé
Rhum Blanc
Bacardi

Vodka
Iceberg 
Absolut
Grey Goose

5,50$

Negroni
Old Fashioned
Long Island Ice Tea
Mimosa (5oz)
Sex on The Beach
Tequila Sunrise

12,99$
12,99$
12,99$
12,99$
12,99$
12,99$
13,99$
13,99$
15,99$
7,50$
11,99$
11,99$

4,00$
4,50$
4,50$

4,00$

4,00$
4,00$
6,00$

Whiskey
Canadian Club
Coureur des bois
Grants

4,00$
5,00$
4,50$

Whiskey
Sauza Silver
Casadores
Reposado

4,00$

5,50$
SIGNATURES.

Fairway Fizz
(Gin, Jus de citron, 
sirop simple, prosecco)

8,99$

John Daly
(Thé glacé, limonade,
vodka)

8,99$

Le LMDGOLF. 8,99$



MENU
DÉJEUNER.
Croissant au beurre 3,99$

ENTRÉE.
Ailes de poulet

12,99$8- 22,99$16- 31,99$24- 39,99$32-

Feuilleté de boeuf Wellington (6 bouchés) 14,99$

REPAS PRINCPAL.
Le sandwich du Caddie
(Tortilla au smoke-meat)

15,99$
Avec un chips 17,99$

Nachos
Nachos au poulet
Pizza poulet sauce miel et ail
Pizza pepperoni fromage

DESSERT.

16,99$
20,99$
19,99$
15,99$

Chocolatine
Balles de golf sucrées
(beignes) Caramel - Chocolat - Baie rouge

Fondant au chocolat

3,99$4- 7,99$8-

3,99$

6,99$


